
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
 
11/2005. 

 
 

J e g y ző k ö n y v  
 

Készült a Kiskunmajsa Város Képviselő-testületének 2005. július 14-i 15 órai kezdettel 
megtartott rendkívüli testületi üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
 Önkormányzat részéről:  
 

Leiz Sándor, Serbán György Norbert, Mózer Gyula, Kertész Farkas Zsuzsanna, Nagy 
Béla, Dósai Imre, Farkas Zoltán, Dr. Szabó Lajos, Kolompár Orbán és Faludi Tamás 
polgármester /10 fő – 52,63%/ 
 
 

Jelen vannak továbbá: 
 

Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző távollétében Dr. Dörmő Róbert aljegyző és 
Tapodi Kálmán újságíró 
 

Faludi Tamás polgármester köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy 10 fővel az ülés 
határozatképes, azt megnyitja. 

 
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek felkéri Kertész Farkas Zsuzsanna és Nagy Béla képviselőket. Kéri, 
aki egyetért a jegyzőkönyv-hitelesítők személyével, kéztartással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Képviselő-testülete a jegyzőkönyv-hitelesítők személyét 9 igen 
szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 fő tartózkodás mellett - egyhangúlag elfogadta. 
 
Faludi Tamás polgármester ismerteti a napirendi pontokat. 
 
Kéri a képviselőket, tegyék meg észrevételeiket a napirenddel kapcsolatban.  
 
Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, Faludi Tamás polgármester a napirendi pontokat a 
zárt ülés tartásával együtt felteszi szavazásra. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat és a zárt ülés 
tartását 9 igen szavazattal / 1 fő ellenszavazat mellett tartózkodás nélkül/ elfogadta. 
 
     N a p i r e n d 
 
1./ …./2005. (….) rendelet-tervezet Kiskunmajsa Helyi Építési Szabályzatáról (HÉSZ) és 

Szabályozási tervének jóváhagyásáról szóló 28/2004. (X.15.) sz. rendelet módosításáról 
Előadó: Béres László osztályvezető távollétében Gazsó Pál főtanácsos 
 



 

2./ Polgármester előterjesztései 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
a) Városfejlesztési, Vállalkozási, Idegenforgalmi Bizottság 77/2005. számú határozatának 

felfüggesztése kapcsán a képviselő-testület állásfoglalása 
b) Közbeszerzési Szabályzat 
c) Tourinform Iroda pályázat kapcsán kialakult pénzügyi vitának peres vonzata 
d) Arany János Általános Iskola kérelme főzőüst beszerzésére 
 

3./ Arany János Általános Iskolában 6. évfolyamon alternatív osztály indítása 
Előadó: Nyerges Éva osztályvezető 

 
4./ …./2005. (….) rendelet-tervezet az Önkormányzat 2005. évi költségvetését megállapító 

1/2005. (II.24.) rendelet módosításáról 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 

 
5./ Egészségügyi, Szociális Bizottság előterjesztései   /z á r t  ü l é s  anyaga/ 

Előadó: Udvardi Illés Egészségügyi, Szociális Bizottság elnöke 
 
a) Helyi lakáscélú támogatások megállapítása 

 
1./ N a p i r e n d 

…/2005. (…) rendelet –tervezet Kiskunmajsa Helyi Építési Szabályzatáról (HÉSZ) és 
Szabályozási tervének jóváhagyásáról szóló 28/2004. (X.15.) sz. rendelet 
módosításáról 
Előadó: Gazsó Pál főtanácsos 
 
Dósai Imre képviselő ügyrendi kérdésben kér szót: 
 
Mint a szavazásnál látható volt, nem fogadtam el a napirendi pontokat. Ezzel is szeretnék 
tiltakozni az ellen az eljárás ellen amit a polgármester úr nem először folytat a testülettel 
szemben. Értékelésem szerint ez az előkészítés, ami a mai napra történt nem kielégítő, a 
képviselők szempontjából nem ad teljes képet. Főként a második napirendi pont esetében. 
Az Önkormányzatnak van három jogásza, jegyzője, aljegyzője, akkor nem a polgármester 
úr megérzésére kell alapozni egy bizottsági határozat visszavonását. Mivel nem először 
állítja a polgármester előidézhetetlen okok miatt a testületet kényszerhelyzet elé, ezért én 
tiltakozás képpen nem kívánok a továbbiakban részt venni a testületi ülésen. 

 
Faludi Tamás polgármester elmondja: 
 
Önkormányzati ülésünk határozatképtelenné válik ha a képviselő úr nem vesz részt az 
ülésen, újból össze kell hívni a testületet. Ezt csak a jövő hétre tudom megtenni, akkor már 
a képviselők többsége szabadságon lesz, nem tudom el tudnak-e majd jönni. Részemről az 
előkészítés megfelelő volt, az anyag időben kiküldésre került, elég idő volt ennek 
áttanulmányozására, dönteni pedig mindenki tud. Ennek eredményeként a Gimnázium 
villamos felújítása húzódni fog, egyáltalán ha ez még elkészül a nyár folyamán. Döntésem 
nem tudom visszavonni, hiszen a jegyző úrral egyetértésben történt a felfüggesztés, a 
jogászokkal is történt egyeztetés ez ügyben. Az ő válaszukra már egy hét óta várunk, most 
azt ígérték, hogy 10 percen belül küldik a kért anyagot. A jogászok véleménye is az, hogy 
abszolút jogszabályellenes döntés született, mindenképpen újra tárgyalást javasolnak.  



 

Konkrétan mi az ami nincs előkészítve képviselő úr? Úgy gondolom, ahhoz jogi 
szakvélemény nem kell, hogy van egy 6.950.000,- Ft-os ajánlat ezzel szemben van egy 
6.300.000,- Ft-os ajánlat. A döntéshozó úgy dönt, hogy a 6.950.000,- Ft-os ajánlatból 
kivesz egy 675.000,-Ft-os tételt, mert arra nincs szükség a felújításánál, - úgy hogy a másik 
ajánlatot tételesen meg sem vizsgálja – mivel ez az ajánlat így már kedvezőbb ezt hozza ki 
győztesnek.  
 
Dósai Imre képviselő kifejti: 
 
Nem kívánom folytatni a vitát, mert ügyrendi jellegű felvetésem volt és ezt továbbra is 
fenntartom. Ilyen jellegű kérdésben, amikor pro-contra dönt az önkormányzat akkor is 
valószínű újabb perek elé nézhetünk, ilyenkor elvárható, hogy a jogászunk szakvéleménye 
a testület előtt legyen. Ennek hiányában nem tudom felelősséggel felvállalni a döntést. 
Ennek tudatában nem kívánok részt venni az önkormányzati ülésen. 

 
Faludi Tamás polgármester hozzáteszi: 
 
Ügyvédeink szakvéleménye 10 percen belül itt lesz. Ha lehetséges akkor tárgyaljuk a többi 
napirendi pontot, mert ezek is olyan horderejűek, melyek nem tűrnek halasztást.  
 
Dósai Imre képviselő reflektál: 
 
Ezt a témát már napokkal ezelőtt meg kellett volna kapnunk, hogy kellően fel tudjunk rá 
készülni. Amint elmondtam ezen a testületi ülésen a továbbiakban nem veszek részt. 

 
/1 képviselő távozott/ 

 
Faludi Tamás polgármester megállapítja, hogy a rendkívüli testületi ülés 9 képviselő 
jelenléte mellett határozatképtelen. Az ülést 1520 perckor bezárja. 
 
      

K.m.f. 
 
 

Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző 
Távollétében: 

 
 
 
 ..............................................  ..............................................  
                              Faludi Tamás           Dr. Dörmő Róbert 
 polgármester aljegyző 
 
 
 
 
 
 ..............................................  ..............................................  
                    Kertész Farkas Zsuzsanna        Nagy Béla 
 jkv.hitelesítő jkv. hitelesítő 


